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Herlev Fotoklub 

Vi er en forening af fotoglade mennesker. Her kan du finde 
medlemmer, som deler din fotointeresse, måske inden for na-
tur, street, eksperimental, portræt eller noget femte. 

Hvad får du 

En klubaften om ugen, hver tirsdag 

Mulighed for feedback på dine fotos, herunder  deltagelse i 
konkurrencer—internt i klubben såvel som eksternt 

Adgang til klubbens udstyr, printer, lysanlæg, 

Adgang til hjemmeside og 2 årlige klubblade  

Spændende fotoforedrag med fremragende fotografer 

Socialt samvær med klubmedlemmer som kan og vil hjælpe 
med gode råd og fif til fotoudstyr, billedredigering, print m.v. 

Fototure f.eks. i naturen eller byer, i dagtimer eller aftenlys 

Hvordan foregår det 

Mød op på en ugentlig klubaften tirsdag kl. 19.00. Vi slutter  
ca. kl. 21.30. 

Deltag et par gange, og hvis du befinder dig godt, så meld dig 
ind. 

Aktiviteter 

Billedsnak, konkurrencer, udstillinger, fototure og andre ud-
flugter, fotoforedrag, workshops (print, modelfoto, montering) 
m.v. 

Pris for hele herligheden 75 kr. pr. måned 

Valgfrit oveni: For en billig mønt kan du også købe kaffe, brød o.l, eller foto-
print til kostpris 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De fleste klubmedlemmer er også medlem af SDF (Selskab for Dansk 
Fotografi, en landsdækkende paraply-organisation). Det giver bl.a. ad-
gang til den årlige fotokonkurrence ”Den Nationale”. Der er forskellige 
typer medlemskaber og priser hos SDF.  

Hvad forventer vi af dig som medlem 

Ingen mødepligt, ingen fotopligt, ingen pligt til at deltage i 
konkurrencer eller ture, ingen krav til udstyr, ingen dit og 
ingen dat. 

Kun at du interesserer dig for foto og har lyst til at være 
sammen med ligesindede. Og at du betaler dit kontingent.   

Jo mere du deltager, jo mere får du igen. 



               Find os her 

Hjemmeside:   herlevfotoklub.dk 

Facebook:  Herlev Fotoklub 

Lokale:  Tornerosevej 58, 2600 Herlev 

Bus:   300S og 5C, Stoppested: 

   ”Herlev Hospital” eller ”Herlev Bymidte” 

Mail:    post@herlevfotoklub.dk 

Bestyrelse: Se indlagt ark 


